
 令和４年 5 月 17 日 

保護者 各位 

長野県野沢南高等学校 

ＰＴＡ会長  新井 晃人 

校   長  井出 豊彦 

校 長 

 

令和４年度 PTA 総会中止について（ご案内） 

 

新緑の候、保護者の皆様方にはますますご清栄のことと存じます。平素より本校の教育活

動に対し、ご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染状況を鑑み、5 月 28 日（土）に予定しておりました本年度

の PTA 総会、学年・学級 PTA を中止することにいたしました。予定していた議案につき

ましては、後日、お子様を通じて配布させていただきます議案書でご確認ください。なお、

今回議案書で予定していた議事につきましては、これをもちましてご承認させていただき

たいと考えております。 

また、PTA 総会前の公開授業につきましても、中止とさせていただきます。参加希望者の

皆様には急なご案内を差し上げることとなりまして、大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解

のほどよろしくお願いいたします。 

 

問い合わせ先 

 長野県野沢南高等学校 

   教頭 橋爪 俊彦 

   TEL ( 0267)62-0064 


